
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Montferland 25-2-2016 23:39 - pagina 1

Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
28-2-2016 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Montferland 1 Montferland 2:34.39 ___________
Wilma Lammers-Wigman 64, Angela Giezen 83, Kelly Bockting 91, Daphne Meijer 93

3 ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:26.11 ___________
Jepke van der Werf 82, Ilja Janssen 81, Karin van der Star-Verhoeven 61, Kiona Peters 89

4 Montferland 1 Montferland 2:33.67 ___________
Tom Korts 68, Tony Marinus 65, Maik Steenkamp 91, Wim Kock 67

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:04 Startlijst

Serie 1 van 7

3 Wilma Kuster Montferland 1:15.16 195100068 ___________
4 Harrie Giezen Montferland 1:20.00 195700561 ___________

Serie 2 van 7

2 Marleen Robbers ESCA Zwemmen 48.79 196600666 ___________
3 Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.02 195800242 ___________
4 Daniela Werdelmann Montferland 43.80 197601040 ___________

Serie 3 van 7

2 Mandy Delleman Montferland 40.80 197701128 ___________
3 Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 39.19 196000014 ___________
4 Jan Willem Heuten WS Twente 40.34 196000883 ___________
5 Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 41.33 197101020 ___________

Serie 4 van 7

2 Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 37.10 196200420 ___________
3 Erik Rushton Widex Gzc Donk 36.12 197601573 ___________
4 Miriam Geuskens Ndd 37.00 198300660 ___________
5 Ilse Bekker Montferland 37.45 196600644 ___________

Serie 5 van 7

2 Peter Coffeng Widex Gzc Donk 34.30 195700063 ___________
3 Jan Timmerman Ijzpc 33.74 195700347 ___________
4 Iris Spijkstra Aqualero 33.86 199600384 ___________
5 Wim Kock Montferland 34.42 196701651 ___________

Serie 6 van 7

2 Angela Giezen Montferland 31.43 198302796 ___________
3 Chris Kouwenhoven De Spatters 30.87 197101669 ___________
4 Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 31.43 196701711 ___________
5 Tom Korts Montferland 33.44 196801587 ___________

Serie 7 van 7

2 Sjoerd Klijn Velderman Montferland 29.49 197700537 ___________
3 Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 25.81 198604551 ___________
4 Durand Lammers ESCA Zwemmen 29.07 196001071 ___________
5 Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 29.64 198803696 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 3 100m rugslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:13 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 1:38.95 195400109 ___________
4 Marleen Malais ESCA Zwemmen NT 196300542 ___________

Serie 2 van 4

2 Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:32.22 196400614 ___________
3 Frans van Enst WS Twente 1:28.36 194000011 ___________
4 Theo Schouten WWV Winterswijk 1:30.87 194600161 ___________

Serie 3 van 4

2 Kiona Peters ESCA Zwemmen 1:24.73 198903272 ___________
3 Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:19.86 198403195 ___________
4 Wilma van Velsen Montferland 1:21.39 196400444 ___________
5 Jack Barends WS Twente 1:27.83 196201011 ___________

Serie 4 van 4

2 Harold Matla Psv 1:15.64 196800591 ___________
3 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 1:12.39 196200489 ___________
4 Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 1:14.52 197700711 ___________
5 Hanneke Heymen Montferland 1:19.33 198400968 ___________

Programmanr. 4 200m vrije slag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:22 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Dré Klaassen Zob'66 3:21.97 195600141 ___________
4 Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk NT 196000931 ___________

Serie 2 van 4

2 Jan Willem Heuten WS Twente 2:58.17 196000883 ___________
3 Erik Rushton Widex Gzc Donk 2:46.80 197601573 ___________
4 Daphne Meijer Montferland 2:48.78 199303850 ___________
5 Rob Hanou Psv 3:03.00 194300109 ___________

Serie 3 van 4

2 Bart van Calker WS Twente 2:39.73 196100067 ___________
3 Chris Kouwenhoven De Spatters 2:38.34 197101669 ___________
4 Kelly Bockting Montferland 2:39.41 199104050 ___________
5 Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 2:42.39 198201832 ___________

Serie 4 van 4

2 Bob de Vries Aquapoldro 2:10.91 196601101 ___________
3 Martijn Giezen Montferland 2:09.42 198500813 ___________
4 Maik Steenkamp Montferland 2:09.69 199103847 ___________
5 Liselotte Joling Psv 2:18.66 197500268 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 5 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:36 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Daniela Werdelmann Montferland 52.00 197601040 ___________
4 Olga Volman-Maiorova Ndd NT 198504188 ___________

Serie 2 van 4

2 Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 47.56 196000014 ___________
3 Harold Blacquière Montferland 43.00 196401095 ___________
4 Miriam Geuskens Ndd 43.00 198300660 ___________

Serie 3 van 4

2 Theo Schouten WWV Winterswijk 42.10 194600161 ___________
3 Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 35.45 197700711 ___________
4 Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 40.16 196100382 ___________
5 Wim Kock Montferland 42.67 196701651 ___________

Serie 4 van 4

2 Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 31.00 198803696 ___________
3 Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 28.90 198604551 ___________
4 Maik Steenkamp Montferland 29.26 199103847 ___________
5 Wilma van Velsen Montferland 34.34 196400444 ___________

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:41 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Peter Coffeng Widex Gzc Donk 1:38.84 195700063 ___________
3 Frans van Enst WS Twente 1:32.12 194000011 ___________
4 Iris Spijkstra Aqualero 1:32.99 199600384 ___________

Serie 2 van 3

2 Tony Marinus Montferland 1:30.00 196501527 ___________
3 Rob Hemesath Psv 1:22.00 196100189 ___________
4 Jan Willem Heuten WS Twente 1:29.24 196000883 ___________
5 Tom Korts Montferland 1:30.39 196801587 ___________

Serie 3 van 3

2 Sjoerd Klijn Velderman Montferland 1:18.70 197700537 ___________
3 Maik Steenkamp Montferland 1:10.67 199103847 ___________
4 Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 1:18.09 196000931 ___________
5 Joop Weenink WS Twente 1:21.33 196801535 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 7 200m rugslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 14:48 Startlijst

Serie 1 van 3

2 Dré Klaassen Zob'66 3:35.36 195600141 ___________
3 Theo Schouten WWV Winterswijk 3:20.87 194600161 ___________
4 Wilma Lammers-Wigman Montferland 3:21.75 196400614 ___________
5 Rob Hanou Psv 3:40.00 194300109 ___________

Serie 2 van 3

2 Esther van Maastrigt Montferland 3:04.15 198802836 ___________
3 Angela Giezen Montferland 2:52.83 198302796 ___________
4 Ilja Janssen ESCA Zwemmen 2:55.00 198102234 ___________
5 Bart van Calker WS Twente 3:09.40 196100067 ___________

Serie 3 van 3

2 Jepke van der Werf ESCA Zwemmen 2:45.97 198201832 ___________
3 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 2:37.49 196200489 ___________
4 Liselotte Joling Psv 2:43.97 197500268 ___________
5 Maarten Prot Upstream Amsterdam 2:49.50 198403195 ___________

14:59 Pauze

Programmanr. 8 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
28-2-2016 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 1

3 Montferland 1 Montferland 2:19.07 ___________
Tom Korts 68, Tony Marinus 65, Maik Steenkamp 91, Wim Kock 67

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 15:18 Startlijst

Serie 1 van 6

2 Marleen Robbers ESCA Zwemmen 2:04.97 196600666 ___________
3 Ilse Bekker Montferland 1:45.00 196600644 ___________
4 Thea Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:50.00 197101020 ___________
5 Wilma Kuster Montferland 2:55.00 195100068 ___________

Serie 2 van 6

2 Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 1:39.89 196200420 ___________
3 Dré Klaassen Zob'66 1:37.74 195600141 ___________
4 Jan Timmerman Ijzpc 1:39.11 195700347 ___________
5 Iris Spijkstra Aqualero 1:43.89 199600384 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 9, 100m schoolslag

Serie 3 van 6

2 Jan Willem Heuten WS Twente 1:35.90 196000883 ___________
3 Daphne Meijer Montferland 1:33.26 199303850 ___________
4 Kiona Peters ESCA Zwemmen 1:35.70 198903272 ___________
5 Rob Hanou Psv 1:36.00 194300109 ___________

Serie 4 van 6

2 Ilja Janssen ESCA Zwemmen 1:32.45 198102234 ___________
3 Bart van Calker WS Twente 1:31.60 196100067 ___________
4 Jack Barends WS Twente 1:32.13 196201011 ___________
5 Kelly Bockting Montferland 1:32.80 199104050 ___________

Serie 5 van 6

2 Angela Giezen Montferland 1:28.33 198302796 ___________
3 Sjoerd Klijn Velderman Montferland 1:26.10 197700537 ___________
4 Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk 1:27.82 197700711 ___________
5 Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:30.00 196701711 ___________

Serie 6 van 6

2 Rob Hemesath Psv 1:23.19 196100189 ___________
3 Harold Matla Psv 1:11.32 196800591 ___________
4 Maik Steenkamp Montferland 1:11.54 199103847 ___________
5 Joop Weenink WS Twente 1:24.46 196801535 ___________

Programmanr. 10 50m rugslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 15:32 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk NT 196000931 ___________
4 Erik Rushton Widex Gzc Donk NT 197601573 ___________

Serie 2 van 4

2 Harrie Giezen Montferland 1:15.70 195700561 ___________
3 Peter Coffeng Widex Gzc Donk 46.33 195700063 ___________
4 Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 46.90 196000014 ___________
5 Wilma Kuster Montferland 1:30.07 195100068 ___________

Serie 3 van 4

2 Laurens Klein Breteler WWV Winterswijk 43.67 195400109 ___________
3 Karin van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 42.51 196100382 ___________
4 Theo Schouten WWV Winterswijk 43.10 194600161 ___________
5 Wim Kock Montferland 45.15 196701651 ___________

Serie 4 van 4

2 Frans van Enst WS Twente 38.95 194000011 ___________
3 Hanneke Heymen Montferland 36.37 198400968 ___________
4 Maarten Prot Upstream Amsterdam 37.24 198403195 ___________
5 Tom Korts Montferland 41.14 196801587 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 11 25m vrije slag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 15:39 Startlijst

Serie 1 van 4

3 Harrie Giezen Montferland 39.70 195700561 ___________
4 Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk NT 196000931 ___________

Serie 2 van 4

2 Gonda Heinen WWV Winterswijk 23.77 198302880 ___________
3 Daniela Werdelmann Montferland 20.33 197601040 ___________
4 Marleen Robbers ESCA Zwemmen 22.63 196600666 ___________

Serie 3 van 4

2 Tony Marinus Montferland 17.04 196501527 ___________
3 Wim Kock Montferland 15.66 196701651 ___________
4 Wilma Lammers-Wigman Montferland 16.87 196400614 ___________
5 Mandy Delleman Montferland 18.44 197701128 ___________

Serie 4 van 4

2 Stephanie Rombout ESCA Zwemmen 15.00 198803696 ___________
3 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 14.05 196200489 ___________
4 Harold Blacquière Montferland 14.95 196401095 ___________
5 Peter Coffeng Widex Gzc Donk 15.02 195700063 ___________

Programmanr. 12 50m schoolslag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 15:43 Startlijst

Serie 1 van 6

2 Wilma Kuster Montferland 1:17.36 195100068 ___________
3 Marleen Robbers ESCA Zwemmen 55.86 196600666 ___________
4 Gonda Heinen WWV Winterswijk 1:02.23 198302880 ___________
5 Raymond Oosterbaan Widex Gzc Donk NT 197700711 ___________

Serie 2 van 6

2 Lia Bijkerk Widex Gzc Donk 48.87 196000014 ___________
3 Wim Kock Montferland 44.52 196701651 ___________
4 Tom Korts Montferland 45.20 196801587 ___________
5 Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 55.53 195800242 ___________

Serie 3 van 6

2 Yoka de Vegt- van Dijk ESCA Zwemmen 44.09 196200420 ___________
3 Bart van Calker WS Twente 43.35 196100067 ___________
4 Erik Rushton Widex Gzc Donk 43.90 197601573 ___________
5 Dré Klaassen Zob'66 44.13 195600141 ___________

Serie 4 van 6

2 Rob Hanou Psv 43.00 194300109 ___________
3 Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 40.00 196701711 ___________
4 Angela Giezen Montferland 40.88 198302796 ___________
5 Jan Timmerman Ijzpc 43.32 195700347 ___________
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Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 12, 50m schoolslag

Serie 5 van 6

2 Durand Lammers ESCA Zwemmen 38.64 196001071 ___________
3 Sjoerd Klijn Velderman Montferland 37.70 197700537 ___________
4 Joop Weenink WS Twente 37.74 196801535 ___________
5 Esther van Maastrigt Montferland 38.76 198802836 ___________

Serie 6 van 6

2 Adrian Ortiz Buitrago Widex Gzc Donk 37.03 196000931 ___________
3 Harold Matla Psv 31.67 196800591 ___________
4 Maik Steenkamp Montferland 32.22 199103847 ___________
5 Rob Hemesath Psv 37.33 196100189 ___________

Programmanr. 13 100m vrije slag 20 jaar en ouder
28-2-2016 - 15:51 Startlijst

Serie 1 van 4

2 Frans van Enst WS Twente 1:20.41 194000011 ___________
3 Theo Schouten WWV Winterswijk 1:16.87 194600161 ___________
4 Miriam Geuskens Ndd 1:20.00 198300660 ___________
5 Marleen Malais ESCA Zwemmen NT 196300542 ___________

Serie 2 van 4

2 Jack Barends WS Twente 1:11.98 196201011 ___________
3 Wilma van Velsen Montferland 1:09.45 196400444 ___________
4 Daphne Meijer Montferland 1:10.70 199303850 ___________
5 Kelly Bockting Montferland 1:12.14 199104050 ___________

Serie 3 van 4

2 Chris Kouwenhoven De Spatters 1:08.11 197101669 ___________
3 Liselotte Joling Psv 1:03.97 197500268 ___________
4 Olga Volman-Maiorova Ndd 1:05.83 198504188 ___________
5 Maarten Prot Upstream Amsterdam 1:09.00 198403195 ___________

Serie 4 van 4

2 Wesley van Diejen ESCA Zwemmen 1:01.78 198604551 ___________
3 Martijn Giezen Montferland 58.64 198500813 ___________
4 Maik Steenkamp Montferland 58.76 199103847 ___________
5 Kees-Jan van Overbeeke WWV Winterswijk 1:03.32 196200489 ___________

Programmanr. 14 4 x 25m wisselslag lft 80 - 359
28-2-2016 - 15:58 Startlijst

Serie 1 van 2

2 Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT ___________
Peter Coffeng 57, Erik Rushton 76, Adrian Ortiz Buitrago 60, Raymond Oosterbaan 77

3 Montferland 1 Montferland 1:20.76 ___________
Mandy Delleman 77, Sjoerd Klijn Velderman 77, Harold Blacquière 64, Daniela Werdelmann 76

4 ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:25.19 ___________
Ria Peters-Veurman 58, Thea Nikijuluw 71, Karin van der Star-Verhoeven 61, Marleen Malais 63



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Montferland 25-2-2016 23:39 - pagina 8

Masterswedstrijd
's-Heerenberg, 28-2-2016

Programmanr. 14, 4 x 25m wisselslag

Serie 2 van 2

2 Montferland 1 Montferland 1:09.83 ___________
Wilma Lammers-Wigman 64, Ilse Bekker 66, Esther van Maastrigt 88, Wilma van Velsen 64

3 ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:03.14 ___________
Jepke van der Werf 82, Wridzer Bakker 67, Wesley van Diejen 86, Stephanie Rombout 88

4 WS Twente 1 WS Twente 1:07.00 ___________
Frans van Enst 40, Joop Weenink 68, Jan Willem Heuten 60, Bart van Calker 61

5 Montferland 1 Montferland 1:20.59 ___________
Angela Giezen 83, Wilma Kuster 51, Daphne Meijer 93, Kelly Bockting 91

16:03 Einde


